



OBRA CIVIL EN GENERAL E INSTALACIÓN ESPECIALIZADA

CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

TEL/FAX: 492 92 2 07 26

R.F.C.: OELE690110CAA

mail:lalortega11@hotmail.com.mx

ANEXO NÚMERO 09 (NUEVE)

PROPOSICIÓN TÉCNICO - ECONÓMICA

LICITACIÓN NO. IO-832042989-E38-2016

ACREDITACIÓN MIPYME:

MICRO EMPRESA

FECHA: 31 de octubre de 2016

NOMBRE DEL LICITANTE: L.A.E. EDUARDO ROBERTO ORTEGA LÓPEZ VITAL

DOMICILIO: CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

TEL. Y FAX 492 92 2 07 26

R.F.C.: OELE690110CAA

CORREO:

lalortega@gmail.com

ARTIDA	ARTICULO	ESPECIFICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	IVA	TOTAL
1	1	LOTE 1: MAQUINA PARA SOLDAR CON CABLES, M PORTA ELECTRODO Y PINZA PARA TIERRA. MOD. 300-250 A, MCA. TRUPER	pieza	8	5,297.77	\$42,382.16	\$6,781.15	\$49,163.31
2	2	LOTE 1: CARETA PARA SOLDADOR. MCA. TRUPER, CLAVE SOT-225	pieza	5	1,528.19	\$7,640.95	\$1,222.55	\$8,863.50
3	3	LOTE 1: TALADRO DE MANO DE MEDIA PARA HACER PERFORACIONES EN PERFILES TUBULARES. MOD. TAL-1/2N, MCA. TRUPER	pieza	4	764.1	\$3,056.40	\$489.02	\$3,545.42
4	4	LOTE 1: TALADRO DE BANCO INDUSTRIAL PARA PERFORAR TUBULARES DE MAYOR CALIBRE. MOD. TAPI-13, MCA. TRUPER	pieza	2	9,000.07	\$18,000.14	\$2,880.02	\$20,880.16
5	5	LOTE 1: JUEGO DE BROCCAS PARA TALADRO DE MEDIA. CLAVE DESPA BAV-29C MCA. TRUPER	pieza	2	1,539.41	\$3,078.82	\$492.61	\$3,571.43
6	6	LOTE 1: JUEGO DE BROCCAS PARA TALADRO DE MEDIA. CLAVE DESPA BAV-29C MCA. TRUPER	pieza	2	614.34	\$1,228.68	\$196.59	\$1,425.27
7	7	LOTE 1: PINZAS DE PRESIÓN. DE 12" MCA. TRUPER	pieza	10	143.65	\$1,436.50	\$229.84	\$1,666.34
8	8	LOTE 1: CANCEL PARA LIMPIAR SOLDADURA EXCEDENTE DE LAS JUNTAS DE PERFIL	pieza	10	107.99	\$1,079.90	\$172.78	\$1,252.68
9	9	LOTE 1: CUÑA PARA DARLE FORMA A LOS DIFERENTES PERFILES Y LIMPIAR PARTE DE LAS SOLDADURAS	pieza	10	81.52	\$815.20	\$130.43	\$945.63

113





OBRA CIVIL EN GENERAL E INSTALACIÓN ESPECIALIZADA

CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.
TEL/FAX: 492 92 2 07 26

RFC: OELE690110CAA
mail:lalorortega11@hotmail.com.mx

ANEXO NÚMERO 09 (NUEVE)

PROPOSICIÓN TÉCNICO - ECONÓMICA

LICITACIÓN NO. IO-832042989-E38-2016

ACREDITACIÓN MIPYME:

MICRO EMPRESA

FECHA: 31 de octubre de 2016

NOMBRE DEL LICITANTE: L.A.E. EDUARDO ROBERTO ORTEGA LÓPEZ VITAL

DOMICILIO: CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

TEL. Y FAX 492 92 2 07 26

CORREO:

lalorortega@gmail.com

ARTIDA	ARTICULO	ESPECIFICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	IVA	TOTAL
10	10	LOTE 1: CEPILLO DE ALAMBRE PARA SEPELLADO Y PULIDO DE LOS SOLDADOS. MCA. TRUPER, CLAVE CEA-10 CON MANGO	pieza	5	22.42	\$112.10	\$17.94	\$130.04
11	11	LOTE 1: ESCUADRA DE 30", LA CUAL SE USARA EN CORTES Y TRAZOS GRANDES. MCA. TRUPER	pieza	5	77.43	\$387.15	\$61.94	\$449.09
12	12	LOTE 1: ESCUADRA DE 12" SE USARA EN CORTES Y TRAZOS PEQUEÑOS Y DE DIFERENTES MEDIDAS. MCA. TRUPER CLAVE E-8X12	pieza	5	61.12	\$305.60	\$48.90	\$354.50
13	13	LOTE 1: FLEXOMETRO 5 M, PARA SACAR DIFERENTES MEDIDAS	pieza	7	50.93	\$356.51	\$57.04	\$413.55
14	14	LOTE 1: CORTADORA DE PERFILES Y TUBULARES. MOD. CM-14N MCA. TRUPER	pieza	5	1,756.40	\$8,782.00	\$1,405.12	\$10,187.12
15	15	LOTE 1: PULIDORA SE UTILIZARA EN DARLE LOS ACABADOS DE LA SOLDADURA EXCEDETE. MOD. ESM-9N4, MCA. TRUPER	pieza	5	1,528.19	\$7,640.95	\$1,222.55	\$8,863.50
16	16	LOTE 1: TORNILLO PRENSA, SIRVE PARA SOSTENER ALGUNA PIEZA E INMOVILIZAR PERFILES PARA SU CORTE O SOLDADO. MCA. TRUPER, CLAVE PTU-20	pieza	3	550.15	\$1,650.45	\$264.07	\$1,914.52
17	17	LOTE 1: GUANTES A BASE DE CARNAZA CON EXTENCION PARA SOLDADOR. MCA. TRUPER CLAVE GU-SOL	pieza	32	193.57	\$6,194.24	\$991.08	\$7,185.32

114





OBRA CIVIL EN GENERAL E INSTALACIÓN ESPECIALIZADA

CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

TEL/FAX: 492 92 2 07 26

R.F.C.: OELE690110CAA

mail:lalorotega1@hotmail.com.mx

ANEXO NÚMERO 09 (NUEVE)

PROPOSICIÓN TÉCNICO - ECONÓMICA

LICITACIÓN NO. IO-832042989-E38-2016

FECHA: 31 de octubre de 2016

ACREDITACIÓN MIPYME:

MICRO EMPRESA

NOMBRE DEL LICITANTE: L.A.E. EDUARDO ROBERTO ORTEGA LÓPEZ VITAL

DOMICILIO: CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

TEL. Y FAX 492 92 2 07 26

R.F.C.: OELE690110CAA

CORREO:

lalorotega@gmail.com

ARTIDA	ARTICULO	ESPECIFICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	IVA	TOTAL
18	18	LOTE 1: MANDIL A BASE DE CARNAZA CON EXTENCION PARA SOLDADOR.	pieza	16	163.01	\$2,608.16	\$417.31	\$3,025.47
19	19	LOTE 1: SIZAVAS PARA CORTE DE DIFERENTES PERIL	pieza	5	382.4	\$1,912.00	\$305.92	\$2,217.92
20	20	LOTE 1: DESARMADOR PLANOS PARA COLOCAR Y REMOVE TORNILLOS Y PIJAS. MCA. TRUPER CLAVE DTJ-5B	pieza	10	35.67	\$356.70	\$57.07	\$413.77
21	21	LOTE 1: DESARMADOR PLANOS PARA COLOCAR Y REMOVE TORNILLOS Y PIJAS. MCA. TRUPER CLAVE DTJ-5B	pieza	10	28.53	\$285.30	\$45.65	\$330.95
22	22	LOTE 1: LLAVE STILSON JUEGO DE TRES PARA SUJETA O REMOVE PIEZAS SOLDADAS. MCA. TRUPER CLAVE STI-12-104-18	pieza	5	244.52	\$1,222.60	\$195.62	\$1,418.22
23	23	LOTE 1: ARCOS DE SEGUETAS. MCA. TRUPER CLAVE ATX-12	pieza	10	188.48	\$1,884.80	\$301.57	\$2,186.37
24	24	LOTE 1: PINZAS PARA ELECTRICISTAS PARA SUJETAR PIEZAS DE ALGUN TIPO DE MATERIAL. MCA. TRUPER CLAVE T-201-9	pieza	10	154.85	\$1,548.50	\$247.76	\$1,796.26
25	25	LOTE 1: DISCO DEVASTADOR PARA REDUCIR MATERIAL SOLDADO EN PERIL SOLDADO. MCA. TRUPER, CLAVE DLP-2731.	pieza	10	21.39	\$213.90	\$34.22	\$248.12

115



OBRA CIVIL EN GENERAL E INSTALACIÓN ESPECIALIZADA

CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

TEL/FAX: 492 92 2 07 26

RFC: OELE690110CAA

mail:lalorortega1@hotmail.com.mx

ANEXO NÚMERO 09 (NUEVE)

PROPOSICIÓN TÉCNICO - ECNOÓMICA

LICITACIÓN NO. IO-832042989-E38-2016

FECHA: 31 de octubre de 2016

NOMBRE DEL LICITANTE: L.A.E. EDUARDO ROBERTO ORTEGA LÓPEZ VITAL

DOMICILIO: CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

TEL. Y FAX 492 92 2 07 26

R.F.C.: OELE690110CAA

CORREO:

lalorortega@gmail.com

MICRO EMPRESA

ARTIDA	ARTICULO	ESPECIFICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	IVA	TOTAL
26	26	LOTE 1: PISTOLA PARA PINTAR. MCA. TRUPER CLAVE PIP-322G	pieza	4	207.83	\$831.32	\$133.01	\$964.33
27	27	LOTE 1: MANGUERA PARA COMPRESOR 15M. MCA. TRUPER CLAVE MAN-AP-15-3/8	pieza	2	359.63	\$719.26	\$115.08	\$834.34
28	28	LOTE 1: MESAS DE TRABAJO DE LAMINA. MESA DE TRABAJO DE ACERO SOLDADO 72X36" GENERICA.	pieza	5	2,037.62	\$10,188.10	\$1,630.10	\$11,818.20
29	29	LOTE 1:COMPRESOR. DE 50 LITROS 2-1/2 HP, MCA. TRUPER CLAVE COMP-50L	pieza	2	3,647.31	\$7,294.62	\$1,167.14	\$8,461.76
30	30	LOTE 1:GILLOTINA PARA CORTES DE DIFERENTE MATERIAL.	pieza	1	2,037.62	\$2,037.62	\$326.02	\$2,363.64
31	31	LOTE 1:PISTOLA DE SOPLETEAR. MCA. TRUPER CLAVE JAN-15	pieza	2	366.76	\$733.52	\$117.36	\$850.88
32	32	LOTE 3: TIJERAS PARA CORTE DE PLASTICO GRUESO O LLANTAS. MCA. TRUPER CLAVE TIMU-8	pieza	32	142.63	\$4,564.16	\$730.27	\$5,294.43
33	33	LOTE 3: NAVAJAS PARA CORTAR LLANTAS	pieza	10	32.6	\$326.00	\$52.16	\$378.16
34	34	LOTE 3: MARTILLOS PARA CLAVOS Y FORMAR DIFERENTES FIGURAS. MCA. TRUPER CLAVE SI-16	pieza	20	143.65	\$2,873.00	\$459.68	\$3,332.68
35	35	LOTE 3: CASOS PARA ALMACENAMIENTO DE AGUA Y RECLICLAJE DE PAPEL	pieza	10	152.82	\$1,528.20	\$244.51	\$1,772.71
36	36	LOTE 3: BROCHAS PARA ACABADOS DE DOS PULGADAS. MCA. TRUPER CLAVE BRT-2	pieza	32	17.33	\$554.56	\$88.73	\$643.29

911



OBRA CIVIL EN GENERAL E INSTALACIÓN ESPECIALIZADA

CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.
TEL/FAX: 492 92 2 07 26

R.F.C.: OELE690110CCAA
mail:lalorteaga11@hotmail.com.mx

ANEXO NÚMERO 09 (NUEVE)

PROPOSICIÓN TÉCNICO - ECONÓMICA

LICITACIÓN NO. IO-832042989-E38-2016

FECHA: 31 de octubre de 2016

NOMBRE DEL LICITANTE: L.A.E. EDUARDO ROBERTO ORTEGA LÓPEZ VITAL

DOMICILIO: CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

TEL. Y FAX 492 92 2 07 26

R.F.C.: OELE690110CCAA

ACREDITACIÓN MIPYME:

MICRO EMPRESA

CORREO:

lalorteaga@gmail.com

ARTIDA	ARTICULO	ESPECIFICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	IVA	TOTAL
37	37	LOTE 3: PISTOLAS DE CLICON. MCA. TRUPER CLAVE PICA-X	pieza	32	71.31	\$2,281.92	\$365.11	\$2,647.03
38	38	LOTE 3: PRENSA PARA APLASTADO DE BOTE DE ALUMINIO, PET, O CARTON PARA EL RECICLADO. MOD. EN 450 CK FE	pieza	2	25,469.99	\$50,939.98	\$8,150.40	\$59,090.38
39	39	LOTE3: PINZAS DE EXTENSION 7 POSICIONES PARA PRECIONAR O JALAR. MCA. TRUPER CLAVE PEX-12	pieza	8	133.47	\$1,067.76	\$170.84	\$1,238.60
40	40	LOTE 3: PINZAS DE ELECTRICISTA DE CORTE. MCA. TRUPER, PINZA DE EXTENSION 12", CLAVE PEX-12	pieza	10	163.01	\$1,630.10	\$260.82	\$1,890.92
41	41	LOTE 3: PINZAS SACABOCADOS Y ELABORACIÓN DE AGUJEROS PARA LLANTAS. MCA. TRUPER CLAVE R-201-9	pieza	10	179.3	\$1,793.00	\$286.88	\$2,079.88
42	42	LOTE 3: TALADROS DE MANO PARA ELABORACION DE ALGUNAS PERFORACIONES. MCA. TRUPER CLAVE ROTO 1/2 2A7	pieza	2	662.22	\$1,324.44	\$211.91	\$1,536.35
43	43	LOTE 3:CERRUCHOS MANUALES PARA CORTE DE MADERA DE 16 PULGADAS. MCA. TRUPER CLAVE STD-20	pieza	8	105.97	\$847.76	\$135.64	\$983.40
44	44	LOTE 2: LAMINADOR DUISTON INGLES 2 CABEZAS 13MM:- APLICACIÓN EN ORO Y ORFERBERÍA, EN LA FABRICACIÓN DE JOYAS, LAMINADO DE METALES MALEABLES, TIENE RODILLOS Y ENGRANAJE DE ACCIONAMIENTO DE TIPO HELICOIDAL.	pieza	1	93,544.16	\$93,544.16	\$14,967.07	\$108,511.23

111





OBRA CIVIL EN GENERAL E INSTALACIÓN ESPECIALIZADA

CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.
TEL/FAX: 492 92 2 07 26

RFC: OELE690110CAA
mail:lalorotega1@hotmail.com.mx

ANEXO NÚMERO 09 (NUEVE)

PROPOSICIÓN TÉCNICO - ECONÓMICA

LICITACIÓN NO. 10-832042989-E38-2016

ACREDITACIÓN MIPYME:

MICRO EMPRESA

FECHA: 31 de octubre de 2016

NOMBRE DEL LICITANTE: L.A.E. EDUARDO ROBERTO ORTEGA LÓPEZ VITAL

DOMICILIO: CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

TEL. Y FAX 492 92 2 07 26

R.F.C.: OELE690110CAA

CORREO:

lalorotega@gmail.com

ARTIDA	ARTICULO	ESPECIFICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	IVA	TOTAL
45	45	LOTE 2: FOREDOM REVERSIBLE 0. HERRAMIENTA DE PRESION CON VELOCIDADES VARIABLES. PARA ACABADOS A MANO COMO DIAMANTADO, GRABADOS PERSONALIZADOS Y PULIDO O CORRECCIONES.	pieza	5	4,075.21	\$20,376.05	\$3,260.17	\$23,636.22
46	46	LOTE 2: SOPLETE OXI-GAS LITTLE TORCH, UTILIZADO CUANDO SE REQUIERE SOLDAR CON MICROLLAMA DE OXIGENO-GAS EN PEQUEÑAS PIEZAS DE METAL. MCA. TRUPER CLAVE CORSOL-X2	pieza	3	5,246.83	\$15,740.49	\$2,518.48	\$18,258.97
47	47	LOTE 2: VULCANIZADOR AMERICAN, DONDE SE COLOCAN LOS MOLDES DE HULE PREVIAMENTE INYECTADOS CON LOS DISEÑOS ELEGIDOS. Y CAPAZ DE DAR PRESIÓN Y TEMPERATURA A LA PIEZA.	pieza	1	18,338.35	\$18,338.35	\$2,934.14	\$21,272.49
48	48	LOTE 2: INYECTOR DE CERA AMERICAN, UTILIZADO PARA INYECTAR CERA AL INTERIOR DE LOS MOLDES DE HULE Y OBTENER REPRODUCCIONES DE DISEÑO.	pieza	1	19,357.19	\$19,357.19	\$3,097.15	\$22,454.34
49	49	LOTE 2: HORNO ELÉCTRICO KER 1,200 ºCENTIGRADOS, PARA FUNDICIÓN DEL MINERAL.	pieza	1	8,659.80	\$8,659.80	\$1,385.57	\$10,045.37
50	50	LOTE 2: TANQUE DE GAS, UTILIZADO EN ALMACENAMIENTO DE GAS LP (LIQUIDO PROPANO) EL CUAL SE UTILIZARA EN LA FUNDICIÓN DE LAS PIEZAS.	pieza	1	509.4	\$509.40	\$81.50	\$590.90

118



OBRA CIVIL EN GENERAL E INSTALACIÓN ESPECIALIZADA

CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.
TEL/FAX: 492 92 2 07 26

RFC: OELE690110CAA
mail:jalorortega11@hotmail.com.mx

ANEXO NÚMERO 09 (NUEVE)

PROPOSICIÓN TÉCNICO - ECONÓMICA

LICITACIÓN NO. IO-832042989-E38-2016

ACREDITACIÓN MIPYME:

MICRO EMPRESA

FECHA: 31 de octubre de 2016

NOMBRE DEL LICITANTE: L.A.E. EDUARDO ROBERTO ORTEGA LÓPEZ VITAL

DOMICILIO: CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

TEL. Y FAX 492 92 2 07 26

R.F.C.: OELE690110CAA

CORREO:

jalorortega@gmail.com

ARTIDA	ARTICULO	ESPECIFICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	IVA	TOTAL
51	51	LOTE 2: LIMAS, PARA EL ACABADO Y LIMPIA DE IMPUREZAS DE LAS PIEZAS FABRICADAS. MCA. TRUPER CLAVE LPM-12	pieza	40	160.97	\$6,438.80	\$1,030.21	\$7,469.01
52	52	LOTE 2:COMPRESOR DE 60 LT. SERA EL ALIMENTADOR DEL VULCANIZADOR Y DE LOS INYECTORES. MCA TRUPER DE 60 L 3HP, CLAVE COMP-60LB	pieza	1	6,659.89	\$6,659.89	\$1,065.58	\$7,725.47
53	53	LOTE 2:LAMPARAS. DE LEDS PARA MESA DE TRABAJO O ESCRITORIO PARA UNA MEJOR ILUMINACIÓN. MCA. TRUPER CLAVE LES-100L	pieza	8	310.73	\$2,485.84	\$397.73	\$2,883.57
54	54	LOTE 3 : CINTAS PARA MEDIR, PARA UN MANEJO PRECISO EN LAS DIMENSIONES A TRABAJAR. MCA. TRUPER CLAVE TP50ME DE 50 M	pieza	8	154.85	\$1,238.80	\$198.21	\$1,437.01
55	55	LOTE 3 : QUITADORA DE ALAMBRE DE NEUMÁTICOS, MAQUINA UTILIZADA EN SACAR EL ALAMBRE DE ACERO DEL INTERIOR DE LA LLANTA DE AMBOS LADOS, PARA UN MEJOR APROVECHAMIENTO DEL CAUCHO Y DEL ACERO. MODELO LS-1200 MCA. FOOD PROCESS & CONTROL MEXICO, S.A. DE C.V.	pieza	1	193,571.94	\$193,571.94	\$30,971.51	\$224,543.45

611



OBRA CIVIL EN GENERAL E INSTALACIÓN ESPECIALIZADA

CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.
TEL/FAX: 492 92 2 07 26

RFC: OELE690110CAA
mail:laloorotega11@hotmail.com.mx

ANEXO NÚMERO 09 (NUEVE)

PROPOSICIÓN TÉCNICO - ECONÓMICA

LICITACIÓN NO. 10-832042989-E38-2016

ACREDITACIÓN MIPYME:

MICRO EMPRESA

FECHA: 31 de octubre de 2016

NOMBRE DEL LICITANTE: L.A.E. EDUARDO ROBERTO ORTEGA LÓPEZ VITAL

DOMICILIO: CALLE TACUBA No. 178, COLONIA CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

TEL. Y FAX 492 92 2 07 26

R.F.C.: OELE690110CAA

CORREO:

lalorotega@gmail.com

RTIDA	ARTICULO	ESPECIFICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	IVA	TOTAL
56	56	LOTE 2: BOMBA DE VACIO CON POZO E-CAST, SE EMPLEA EN LA FUNDICIÓN A LA CERA PERDIDA DE JOYERÍA PARA LA ELIMINACIÓN DEL AIRE ATRAPADO EN EL EMBESTIMIENTO. CON UNA CAPACIDAD DE MEDIO KILO A UN KILO DE PLATA LIQUIDA EN CUBILETES PARA GENERAR HASTA 30 PIEZAS.	pieza	1	9,169.19	\$9,169.19	\$1,467.07	\$10,636.26
57	57	LOTE 2: BANCOS€	pieza	16	896.54	\$14,344.64	\$2,295.14	\$16,639.78
58	58	LOTE 2: BOMBA DE VACIO CON POZO E-CAST, SE EMPLEA EN LA FUNDICIÓN A LA CERA PERDIDA DE JOYERÍA PARA LA ELIMINACIÓN DEL AIRE ATRAPADO EN EL EMBESTIMIENTO. CON UNA CAPACIDAD DE 100 A 300 GRS DE MINERAL LIQUIDO PARA GENERAR HASTA 15 PIEZAS.	pieza	4	5,093.99	\$20,375.96	\$3,260.15	\$23,636.11
IMPORTE TOTAL DE LA PROPOSICIÓN								\$738,369.61
SON SETECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 61/100 MN								

ATENTAMENTE:

L.A.E. EDUARDO ROBERTO ORTEGA LÓPEZ VITAL

120